cício do Município de Osasco,
usando das atribuições  que  lhe
são conferidas pela lei nº 4.095,
de 28 de dezembro de 2.006, ar-
tigo 5º, ítem III,
 DECRETA:
Art. 1º  Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao Orça-
mento vigente, na importância
de:R$ 151.672,64
(cento e cinquenta e um mil,
seiscentos e setenta e dois re-
ais e sessenta e quatro centa-
vos), observando as classifica-
ções Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, confor-
me segue:

813 14  SECRETARIA DE ASSIS-
TÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL
 003  Depto de Atendimento à
Criança e Adolescente
 0824300392055  Convênios

[...]

2º  O Crédito Adicional Su-
plementar de que trata o artigo
anterior será coberto em confor-
midade  com o  artigo 43, § 1º,
inciso II
no valor de R$ 42.889,00 (qua-
renta e dois mil, oitocentos e oi-
tenta e nove reais) e em confor-
midade com o inciso III, no valor
de R$ 108.783,64
 (cento e oito mil, setecentos e
oitenta e três reais e sessenta e
quatro centavos) da Lei Federal
nº 4.320, de 17 de março de
1.964.

761 13  SECRETARIA DE HABI-
TAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

URBANO
 004  Depto Operacional
 1648200101031  Urbanização
de Favelas
 339039  OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JU-